[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О назначении членов конкурсной комиссии для отбора кандидатур на должность Главы Гаврилов-Ямского муниципального района

Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района 22.09.2022
В соответствии с Законом Ярославской области от 16 октября 2014 года № 59-з «О сроках полномочий, наименованиях, порядке формирования, иных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», Уставом Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области, на основании Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденного решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 23.11.2017 №87,
        Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Гаврилов-Ямского муниципального района:

1.1. Бирука Николая Ивановича, депутата Ярославской областной Думы, председателя комитета по градостроительству, транспорту, безопасности и качеству автомобильных дорог.
1.2. Голицына Андрея Владимировича – генерального директора ООО «Стройкоммунэнерго», депутата, председателя комиссии по этике и регламенту Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района, депутата Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям четвертого созыва.
1.3. Головашкова Александра Николаевича – директора ООО СХП «Родник», депутата Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района, депутата Муниципального Совета Заячье-Холмского сельского поселения четвертого созыва.
1.4. Мазилова Анатолия Алексеевича – директора ООО «Спецавтохозяйство», депутата Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района, депутата Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям четвертого созыва.

2. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы Гаврилов-Ямского

муниципального района

А.А. Забаев

Председатель Собрания

представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                               А.Б. Сергеичев

от   22.09.2022  №  183